2022年 4月 22日

各      位

会 社 名 片 倉 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上甲 亮祐

（コード番号 3001 スタンダード市場 ）

問合せ先 取締役執行役員企画部長  水澤  健一

（TEL．03 － 6832 － 0223 ）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2022年 4月 13日付で、当社の「主要株主」及び「主要株主である筆頭株主」に異動がありましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１. 異動が生じた経緯

当社は 2022 年 4月 19 日付で、以下の株主により、大量保有報告書（変更報告書）が九州財務局長へ提

出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

 （１）「主要株主である筆頭株主」でなくなるもの

⑴ 名 称 株式会社鹿児島東インド会社

⑵ 所 在 地 鹿児島県大島郡大和村国直264番地

⑶ 代表者の役職・氏名 代表取締役 重田 光時

⑷ 事 業 内 容 有価証券の運用及び売買

 （２）新たに「主要株主」となるもの

⑴ 名 称 Ａｓｏ Ｇｒｏｕｐ Ｌｉｍｉｔｅｄ

⑵ 所 在 地 Road Town, Tortola, British Virgin Islands3rd Floor, J & C Building

⑶ 代表者の役職・氏名 Director SHIGETA MITSUTOKI

⑷ 事 業 内 容 有価証券の運用及び売買

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

 （１）株式会社鹿児島東インド会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異  動  前

（2022年1月25日現在)

35,200個

（3,520,031株）
10.57% 第１位

異  動  後
0個

（31株）
0.0% ―

（２）Ａｓｏ Ｇｒｏｕｐ Ｌｉｍｉｔｅｄ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異  動  前

（2022年1月25日現在)

3,796個

（379,600株）
1.14% ―

異  動  後
38,769個

（3,876,900株）
11.64% ―

（注）１．上記は、提出された大量保有報告書（変更報告書）及び訂正報告書に基づき記載しており、当

社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。大株主の順位に

ついても確認できていないため記載しておりません。

    ２．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合の計算においては、2021年 12月 31 日現

在の発行済株式総数 35,215,000株から、同日現在の当社が所有する自己株式数 1,908,077株を

控除した総株主の議決権の数 333,069個（株式数 33,306,923株）を分母として計算しておりま

す。

        ３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

特に記載すべき事項はありません。

以 上